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14,4%
to młodzież
szkolna

1619,3 tys.

a Na 1 osobę w gospodarstwach domowych.

a Na 1000 ludno�ci. a Według miejsca wydania.

zwiedzający muzea
i wystawy w kraju

Częstochowa
częstochowski

Bytom

Zabrze

kłobucki

Gliwice

gliwicki

Żory

Rybnikraciborski

pszczy�ski

bielski

żywiecki

Bielsko-
Biała

Jaworzno

Tychy
mikołowski

Katowice

tarnog�rski

lubliniecki

wodzisławski

cieszy�ski

Sosnowiec

myszkowski

zawiercia�ski

Dąbrowa
G�rnicza

4 4
10

6

8

5

5
9

2 13

4

7

Siemianowice � ląskie
Chorz�w
� więtochłowice
rybnicki
będzi�ski
Mysłowice
Jastrzębie-Zdr�j
Piekary � ląskie
Ruda � ląska
bieru�sko-lędzi�ski

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Wypożyczenia księgozbioru na 1 czytelnika

Przeciętne ceny detaliczne
z zakresu kultury i rekreacji

Przeciętne miesięczne wydatki
na kulturę i rekreacjęa

Korzystający z instytucji kulturya

1556

321

widzowie
w kinach stałych

czytelnicy
bibliotek publicznych

zwiedzający
muzea
i wystawy

widzowie i słuchacze
w teatrach i instytucjach

muzycznych

169
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Struktura wydanych książek i broszura

według rodzaj�w

bilet do teatru
51,51 zł

bilet do kina
21,24 zł

gazeta dziennik–

regionalny

2,49 zł

wydawnictwa
naukowe

podręczniki dla
szk�ł wyższych

wydawnictwa
zawodowe

podręczniki
szkolne

literatura piękna

wydawnictwa
popularne
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